mzdy, smlouvy uzavřené na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 174/91R/2020 ze dne 18. 3. 

2020.  

Článek 7 odst. 1 a 2 po změně zní: 

Článek 7  

Odměna za poskytování plnění a platební podmínky 

7.1 Odměna za zajištění pravidelné fyzické ostrahy Areálu Objednatele se ujednává ve výši 145,30 

Kč (slovy jedno sto čtyřicet pět korun třicet haléřů českých) bez DPH, výše DPH činí 30,51 Kč 

(slovy třicet korun padesát jeden haléřů českých) a 175,81 Kč (slovy jedno sto sedmdesát pět 

korun osmdesát jeden haléřů českých) včetně 21% DPH za každou jednu hodinu poskytnuté 

služby prostřednictvím každého jednotlivého pracovníka Poskytovatele, kdy je smlouvou stano-

ven týdenní počet hodin a počet pracovníků. Odměna je stanovena na základě Cenové na-

[...]

2 smlouvy a podle informací v ní obsažených, které 

jsou závazné pro Poskytovatele. 

7.2 Odměna za zajištění operativního posílení fyzické ostrahy podle čl. 2 odst. 2.2. písm. p. a podle 

čl. 2 odst. 2.2. písm. r. smlouvy se ujednává jako paušální částka ve výši 161,18 Kč (slovy jedno 

sto šedesát jedna korun osmnáct haléřů českých) bez DPH, výše DPH činí 33,85 Kč (slovy třicet 

tři korun osmdesát pět haléřů českých) a 195,03 Kč (slovy jedno sto devadesát pět korun tři 

haléře českých) včetně 21% DPH za každou jednu hodinu poskytnuté služby prostřednictvím 

každého jednotlivého pracovníka Poskytovatele. Odměna je stanovena na základě Cenové 

nabídky Poskytovatele uvedené v příloze č. 2 smlouvy a podle informací v ní obsažených, které